债券代码: 163131.SH 债券代码: 163132.SH 债券代码: 163160.SH 债券代码: 149318.SZ 债券代码: 152768.SH 债券代码: 149435.SZ 债券简称: 20 国投 01 债券简称: 20 国投 02 债券简称: 20 嘉投 01 债券简称: 20 嘉投 02 债券简称: 21 嘉投 01 债券简称: 21 嘉投 02

浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司 关于公司信息披露事务负责人变更的公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、本次变更事宜

根据《证券法》《公司债券发行与交易管理办法》《公司信用类债券信息披露管理办法》《上海证券交易所公司债券上市规则》《深圳证券交易所公司债券上市规则》等相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件的规定:发行人应当设置并披露信息披露事务负责人。信息披露事务负责人负责组织和协调信息披露相关工作,接受投资者问询,维护投资者关系。信息披露事务负责人应当由发行人董事或高级管理人员担任。发行人信息披露事务负责人发生变更的,应当及时披露。

浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司(以下简称"本公司")的信息披露事 务负责人发生变更。

本公司信息披露事务负责人由金云芬女士变更为莫放路先生,莫放路先生现 任本公司党委委员、副总经理,简历如下:

莫放路先生,中共党员,1982年10月生,在职研究生学历,2005年8月参加工作。2005年-2007年任嘉善财政地方税务局魏塘分局干部;2007年-2008年任嘉善财政支付(核算)中心综合股股长;2008年-2009年任嘉兴市秀洲区财政局预算科干部;2009年-2011年任浙江科技孵化城(嘉兴)管委会主任助理;2011年-2013年任嘉兴市秀洲区王店镇党委委员;2013年-2015年任嘉兴市秀洲区财

政局党组成员、国资局副局长; 2015 年-2016 年任嘉兴市秀洲区财政局副局长、党组成员; 2016 年-2018 年任嘉兴市秀洲区财政局副局长、党委委员; 2018 年-2019 年任嘉兴市秀洲区王店镇党委副书记,浙江秀洲经济开发区(嘉兴现代物流园)党工委副书记、管委会常务副主任(正科长级); 2019 年-2019 年任嘉兴市秀洲区王江泾镇党委副书记、镇长,嘉兴运河旅游度假区(嘉兴运河湾湿地公园)党工委副书记、管委会主任,浙江秀洲经济开发区(嘉兴现代物流园)党工委副书记、管委会常务副主任; 2019 年-2021 年任嘉兴市秀洲区王江泾镇党委副书记、管委会常务副主任; 2019 年-2021 年任嘉兴市秀洲区王江泾镇党委副书记、管委会主任; 现任本公司副总经理、党委委员。

莫放路先生的联系方式如下:

联系地址: 浙江省嘉兴市南湖区广益路 819 号 1301 室

电话: 0573-83227837

传真: 0573-83227837

电子信箱: mofanglu@126.com

二、影响分析

本次信息披露事务负责人变更事项不会对本公司的正常经营、财务状况及偿债能力构成重大不利影响,不涉及《债券持有人会议规则》中约定的应召开债券持有人大会的事项,无需召开债券持有人大会。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司关于公司信息披露事务负责人变更的公告》之签章页)

浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司 2021年6月29日